3
GENTE  SEGURADORA S/A.

SEDE PRÓPRIA: Rua Marechal Floriano Peixoto, 450 ‐ Centro ‐ CEP 90.020‐060 ‐ PORTO ALEGRE/RS
Fone/Fax: (51) 3027‐8888

CNPJ n.º 90.180.605/0001‐02 – Inscrição Estadual: Isenta
E‐mail: licitacao@genteseguradora.com.br

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 114/2022

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa
interessada em participar do presente certame que não possui em seu quadro
societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa
pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Porto Alegre, 07 de outubro de 2022.

GENTE SEGURADORA S/A
CNPJ: 90.180.605/0001-02

__________________________________________
GENTE SEGURADORA S/A
CNPJ: 90.180.605/0001-02

Rodolfo Sarambelli – Representante Legal
CPF: 374.225.648-30

RG: 47.000.242-6 – SESP/SP

		2022-09-30T14:30:05-0300